
24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE TEAM GESAMT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Das Wunder 1582 750 745 743 741 733 732 729 555 183 5911

38 Schmidt, Andreas 44252900 378 376 375 373 367 367 366 273 95 2970

37 Jauert, Christian 44252901 372 369 368 368 366 365 363 282 88 2941

2. Die Blinden 1686 745 742 735 729 725 720 710 542 184 5832

32 Borschke, Kristian 999901291 377 376 372 367 365 360 353 273 93 2936

31 Graichen, Matthias 999901290 368 366 363 362 360 360 357 269 91 2896

3. Team KaiRio 1815 740 739 738 731 726 720 713 536 175 5818

19 Schlegel, Kai 999900634 372 371 370 369 366 363 356 268 87 2922

20 Ketzlin, Mario 223400173 368 368 368 362 360 357 357 268 88 2896

4. Havana forever 1618 752 744 730 728 718 713 702 533 183 5803

34 Boldt, Henry 44252904 378 371 370 369 360 357 349 271 93 2918

33 Gersdorf, Falko 44252899 374 373 360 359 358 356 353 262 90 2885

5. Im Durchschnitt normal-groß 1812 725 721 719 716 713 707 704 528 178 5711

42 von Bredow, Constantin 44260402 372 371 370 370 369 364 362 263 94 2935

41 Hellwig, Sabine 44252577 353 350 349 346 344 343 342 265 84 2776

6. Potsdamer Diabolos 1774 719 715 714 708 702 698 692 524 170 5642

28 Stillfried, Michael 44252921 362 360 359 356 352 351 348 269 86 2843

27 Lindner, Sebastian 999902163 357 355 355 352 350 347 344 255 84 2799

7. Nicht zu Fassen 1726 709 704 697 692 686 681 678 528 174 5549

40 Poppe, Rene´ 999902155 365 363 360 357 357 353 352 268 86 2861

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 344 341 337 335 329 328 326 260 88 2688

8. Holy Shot 1793 714 712 711 694 690 680 667 515 162 5545

43 Koch, Mario 44252927 374 372 371 367 367 363 362 261 81 2918

44 Böttcher, Andreas 999903494 340 340 340 327 323 317 305 254 81 2627

9. De Bördejungs 1809 711 701 690 689 685 676 669 505 172 5498

22 Huth, Marcel 999903491 363 353 350 349 346 340 333 256 86 2776

21 Nitschke, Stefan 999903490 348 348 340 340 339 336 336 249 86 2722

10. Kimme und Korn 1811 672 658 651 647 644 629 617 499 164 5181

25 Brien, Yara Pauline 223400079 339 332 326 325 324 317 317 242 84 2606

26 Brien, Oliver 223400081 333 326 325 322 320 312 300 257 80 2575

11. Gegen uns hätten wir
gewonnen

1814 663 654 649 643 638 634 620 495 168 5164

36 Krause, Rebekka 999903265 348 343 342 341 338 338 333 267 90 2740

35 Dachroth, Sören 999903068 315 311 307 302 300 296 287 228 78 2424

12. Nicht gut aber schön 1768 681 659 647 642 632 631 602 485 156 5135

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 347 344 337 333 326 325 312 235 82 2641

29 Wolf, Nadine 999903070 334 315 310 309 306 306 290 250 74 2494

13. Double A Ction 1810 676 645 644 638 631 609 602 467 134 5046



24 Nippert, Andre´ 999903493 365 348 348 345 344 333 333 260 80 2756

23 Schönfeld, Angela 999903492 311 297 296 293 287 276 269 207 54 2290
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE GESAMT

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 378 376 375 373 367 367 366 273 95 2970

2. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 372 369 368 368 366 365 363 282 88 2941

3. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 377 376 372 367 365 360 353 273 93 2936

4. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 372 371 370 370 369 364 362 263 94 2935

5. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 372 371 370 369 366 363 356 268 87 2922

6. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 378 371 370 369 360 357 349 271 93 2918

43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 374 372 371 367 367 363 362 261 81 2918

8. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 368 366 363 362 360 360 357 269 91 2896

20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 368 368 368 362 360 357 357 268 88 2896

10. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 374 373 360 359 358 356 353 262 90 2885

11. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 365 363 360 357 357 353 352 268 86 2861

12. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 362 360 359 356 352 351 348 269 86 2843

13. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 357 355 355 352 350 347 344 255 84 2799

14. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 353 350 349 346 344 343 342 265 84 2776

22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 363 353 350 349 346 340 333 256 86 2776

16. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 365 348 348 345 344 333 333 260 80 2756

17. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 348 343 342 341 338 338 333 267 90 2740

18. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 348 348 340 340 339 336 336 249 86 2722

19. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 344 341 337 335 329 328 326 260 88 2688

20. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 347 344 337 333 326 325 312 235 82 2641

21. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 340 340 340 327 323 317 305 254 81 2627

22. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 339 332 326 325 324 317 317 242 84 2606

23. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 333 326 325 322 320 312 300 257 80 2575



24. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 334 315 310 309 306 306 290 250 74 2494

25. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 315 311 307 302 300 296 287 228 78 2424

26. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 311 297 296 293 287 276 269 207 54 2290
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE BESTER TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 23 30 114 23

2. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 30 87 120 30

3. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 32 40 92 32

4. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 37 51 64 37

5. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 38 80 103 38

6. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 40 43 54 40

7. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 43 65 72 43

8. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 44 88 133 44

38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 44 119 125 44

10. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 45 67 97 45

11. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 57 75 145 57

41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 57 72 102 57

13. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 67 82 92 67

14. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 74 102 127 74

40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 74 104 133 74

16. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 78 81 92 78

17. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 79 132 173 79

18. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 82 98 102 82

19. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 87 91 195 87

20. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 93 101 129 93

23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 93 223 257 93

22. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 98 106 128 98

23. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 102 134 140 102



24. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 105 123 215 105

25. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 112 133 212 112

26. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 158 185 215 158
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WK LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 92 95 93 93 373

2. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 91 94 97 90 372

3. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 89 92 93 95 369

4. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 92 88 95 92 367

5. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 92 93 90 92 367

6. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 91 89 96 91 367

7. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 94 89 93 90 366

8. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 87 91 91 91 360

9. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 86 89 90 92 357

10. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 91 88 91 87 357

11. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 91 90 88 84 353

12. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 88 88 89 87 352

13. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 85 88 83 89 345

14. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 88 83 89 84 344

15. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 84 84 89 85 342

16. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 86 84 82 89 341

17. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 85 89 84 82 340

18. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 81 86 89 83 339

19. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 81 82 83 87 333

20. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 83 81 88 81 333

21. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 83 83 82 79 327

22. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 83 79 77 86 325



23. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 82 76 80 68 306

24. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 76 82 78 66 302

25. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 66 81 74 79 300

26. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 67 63 72 67 269
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WK LUFTPISTOLE TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Das Wunder 1582 180 181 189 186 736

37 Jauert, Christian 44252901 89 92 93 95 369

38 Schmidt, Andreas 44252900 91 89 96 91 367

2. Havana forever 1618 183 183 184 180 730

33 Gersdorf, Falko 44252899 92 95 93 93 373

34 Boldt, Henry 44252904 91 88 91 87 357

3. Team KaiRio 1815 181 180 184 181 726

19 Schlegel, Kai 999900634 94 89 93 90 366

20 Ketzlin, Mario 223400173 87 91 91 91 360

4. Die Blinden 1686 178 177 185 184 724

32 Borschke, Kristian 999901291 92 88 95 92 367

31 Graichen, Matthias 999901290 86 89 90 92 357

5. Im Durchschnitt normal-groß 1812 175 178 186 175 714

42 von Bredow, Constantin 44260402 91 94 97 90 372

41 Hellwig, Sabine 44252577 84 84 89 85 342

6. Potsdamer Diabolos 1774 176 171 178 171 696

28 Stillfried, Michael 44252921 88 88 89 87 352

27 Lindner, Sebastian 999902163 88 83 89 84 344

7. Nicht zu Fassen 1726 177 174 170 173 694

40 Poppe, Rene´ 999902155 91 90 88 84 353

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 86 84 82 89 341

8. Holy Shot 1793 175 176 172 171 694

43 Koch, Mario 44252927 92 93 90 92 367

44 Böttcher, Andreas 999903494 83 83 82 79 327

9. De Bördejungs 1809 166 171 167 169 673

21 Nitschke, Stefan 999903490 85 89 84 82 340

22 Huth, Marcel 999903491 81 82 83 87 333

10. Kimme und Korn 1811 147 167 163 162 639

25 Brien, Yara Pauline 223400079 81 86 89 83 339

26 Brien, Oliver 223400081 66 81 74 79 300

11. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 159 163 166 147 635

36 Krause, Rebekka 999903265 83 81 88 81 333

35 Dachroth, Sören 999903068 76 82 78 66 302

12. Nicht gut aber schön 1768 165 155 157 154 631

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 83 79 77 86 325

29 Wolf, Nadine 999903070 82 76 80 68 306



13. Double A Ction 1810 152 151 155 156 614

24 Nippert, Andre´ 999903493 85 88 83 89 345

23 Schönfeld, Angela 999903492 67 63 72 67 269
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WK LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 95 95 90 98 378

2. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 94 93 96 91 374

3. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 91 93 91 96 371

4. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 96 94 90 89 369

5. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 92 89 93 94 368

6. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 90 92 92 92 366

7. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 90 95 90 88 363

8. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 90 88 90 94 362

9. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 89 88 92 91 360

10. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 93 87 84 89 353

11. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 82 88 90 90 350

12. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 87 92 87 84 350

13. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 83 88 85 92 348

14. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 85 87 86 90 348

15. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 79 89 92 88 348

16. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 84 91 85 84 344

17. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 91 84 89 79 343

18. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 80 86 90 86 342

19. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 85 86 86 83 340

20. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 79 86 84 84 333

21. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 84 86 78 77 325

22. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 72 77 82 81 312



23. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 71 78 77 80 306

24. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 81 71 72 76 300

25. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 71 78 68 76 293
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WK LUFTPISTOLE TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Havana forever 1618 94 93 96 91 374

33 Gersdorf, Falko 44252899 94 93 96 91 374

2. Das Wunder 1582 90 92 92 92 366

37 Jauert, Christian 44252901 90 92 92 92 366

3. Team KaiRio 1815 90 95 90 88 363

19 Schlegel, Kai 999900634 90 95 90 88 363

4. Die Blinden 1686 90 88 90 94 362

31 Graichen, Matthias 999901290 90 88 90 94 362

5. Potsdamer Diabolos 1774 82 88 90 90 350

27 Lindner, Sebastian 999902163 82 88 90 90 350

6. De Bördejungs 1809 87 92 87 84 350

22 Huth, Marcel 999903491 87 92 87 84 350

7. Nicht zu Fassen 1726 84 91 85 84 344

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 84 91 85 84 344

8. Im Durchschnitt normal-groß 1812 91 84 89 79 343

41 Hellwig, Sabine 44252577 91 84 89 79 343

9. Kimme und Korn 1811 84 86 78 77 325

25 Brien, Yara Pauline 223400079 84 86 78 77 325

10. Nicht gut aber schön 1768 71 78 77 80 306

29 Wolf, Nadine 999903070 71 78 77 80 306

11. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 81 71 72 76 300

35 Dachroth, Sören 999903068 81 71 72 76 300

12. Double A Ction 1810 71 78 68 76 293

23 Schönfeld, Angela 999903492 71 78 68 76 293
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WK LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 93 94 96 92 375

2. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 92 92 93 95 372

3. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 89 96 93 94 372

4. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 86 90 94 95 365

5. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 94 91 91 89 365

6. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 92 86 92 93 363

7. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 90 90 90 93 363

8. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 93 90 90 89 362

9. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 89 87 92 92 360

10. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 93 90 87 90 360

11. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 85 92 86 95 358

12. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 90 82 91 94 357

13. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 90 89 92 86 357

14. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 94 81 85 93 353

15. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 94 85 88 84 351

16. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 88 86 88 87 349

17. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 86 82 87 88 343

18. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 89 88 84 79 340

19. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 87 84 81 85 337

20. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 89 88 83 76 336

21. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 81 89 80 84 334

22. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 77 87 83 82 329



23. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 84 81 79 80 324

24. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 79 83 81 79 322

25. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 72 84 75 80 311

26. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 79 82 80 70 311
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WK LUFTPISTOLE TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Das Wunder 1582 182 190 189 186 747

38 Schmidt, Andreas 44252900 93 94 96 92 375

37 Jauert, Christian 44252901 89 96 93 94 372

2. Team KaiRio 1815 182 174 184 189 729

19 Schlegel, Kai 999900634 92 92 93 95 372

20 Ketzlin, Mario 223400173 90 82 91 94 357

3. Die Blinden 1686 179 180 181 185 725

32 Borschke, Kristian 999901291 86 90 94 95 365

31 Graichen, Matthias 999901290 93 90 87 90 360

4. Havana forever 1618 174 179 178 187 718

34 Boldt, Henry 44252904 89 87 92 92 360

33 Gersdorf, Falko 44252899 85 92 86 95 358

5. Im Durchschnitt normal-groß 1812 187 171 175 182 715

42 von Bredow, Constantin 44260402 93 90 90 89 362

41 Hellwig, Sabine 44252577 94 81 85 93 353

6. Potsdamer Diabolos 1774 184 174 180 170 708

27 Lindner, Sebastian 999902163 90 89 92 86 357

28 Stillfried, Michael 44252921 94 85 88 84 351

7. Holy Shot 1793 181 174 176 172 703

43 Koch, Mario 44252927 92 86 92 93 363

44 Böttcher, Andreas 999903494 89 88 84 79 340

8. Nicht zu Fassen 1726 167 177 173 175 692

40 Poppe, Rene´ 999902155 90 90 90 93 363

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 77 87 83 82 329

9. De Bördejungs 1809 177 174 171 163 685

22 Huth, Marcel 999903491 88 86 88 87 349

21 Nitschke, Stefan 999903490 89 88 83 76 336

10. Double A Ction 1810 166 175 166 169 676

24 Nippert, Andre´ 999903493 94 91 91 89 365

23 Schönfeld, Angela 999903492 72 84 75 80 311

11. Nicht gut aber schön 1768 168 173 161 169 671

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 87 84 81 85 337

29 Wolf, Nadine 999903070 81 89 80 84 334

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 165 164 167 158 654

36 Krause, Rebekka 999903265 86 82 87 88 343

35 Dachroth, Sören 999903068 79 82 80 70 311



13. Kimme und Korn 1811 163 164 160 159 646

25 Brien, Yara Pauline 223400079 84 81 79 80 324

26 Brien, Oliver 223400081 79 83 81 79 322
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WK LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 93 93 93 97 376

2. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 93 89 96 94 372

3. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 90 92 98 91 371

4. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 96 92 92 91 371

5. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 93 87 94 95 369

6. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 92 91 93 91 367

7. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 89 91 92 93 365

8. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 93 88 87 94 362

9. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 94 93 88 85 360

10. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 91 86 89 93 359

11. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 90 86 90 90 356

12. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 85 89 89 89 352

13. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 88 91 84 89 352

14. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 87 84 88 89 348

15. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 85 90 88 85 348

16. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 86 86 88 86 346

17. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 90 86 84 86 346

18. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 85 89 86 84 344

19. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 91 87 83 79 340

20. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 85 78 87 82 332

21. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 76 86 82 82 326

22. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 83 82 81 80 326



23. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 81 73 82 87 323

24. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 67 81 83 84 315

25. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 79 71 81 79 310

26. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 79 75 65 77 296
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WK LUFTPISTOLE TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Das Wunder 1582 182 184 185 190 741

38 Schmidt, Andreas 44252900 93 93 93 97 376

37 Jauert, Christian 44252901 89 91 92 93 365

2. Team KaiRio 1815 183 180 185 185 733

19 Schlegel, Kai 999900634 90 92 98 91 371

20 Ketzlin, Mario 223400173 93 88 87 94 362

3. Die Blinden 1686 187 182 184 179 732

32 Borschke, Kristian 999901291 93 89 96 94 372

31 Graichen, Matthias 999901290 94 93 88 85 360

4. Havana forever 1618 186 178 182 181 727

34 Boldt, Henry 44252904 96 92 92 91 371

33 Gersdorf, Falko 44252899 90 86 90 90 356

5. Im Durchschnitt normal-groß 1812 183 173 178 181 715

42 von Bredow, Constantin 44260402 93 87 94 95 369

41 Hellwig, Sabine 44252577 90 86 84 86 346

6. Potsdamer Diabolos 1774 176 175 178 182 711

28 Stillfried, Michael 44252921 91 86 89 93 359

27 Lindner, Sebastian 999902163 85 89 89 89 352

7. Holy Shot 1793 173 164 175 178 690

43 Koch, Mario 44252927 92 91 93 91 367

44 Böttcher, Andreas 999903494 81 73 82 87 323

8. De Bördejungs 1809 177 173 171 165 686

22 Huth, Marcel 999903491 86 86 88 86 346

21 Nitschke, Stefan 999903490 91 87 83 79 340

9. Nicht zu Fassen 1726 171 173 165 169 678

40 Poppe, Rene´ 999902155 88 91 84 89 352

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 83 82 81 80 326

10. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 152 171 171 169 663

36 Krause, Rebekka 999903265 85 90 88 85 348

35 Dachroth, Sören 999903068 67 81 83 84 315

11. Kimme und Korn 1811 161 164 169 164 658

25 Brien, Yara Pauline 223400079 85 78 87 82 332

26 Brien, Oliver 223400081 76 86 82 82 326

12. Nicht gut aber schön 1768 164 160 167 163 654

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 85 89 86 84 344

29 Wolf, Nadine 999903070 79 71 81 79 310



13. Double A Ction 1810 166 159 153 166 644

24 Nippert, Andre´ 999903493 87 84 88 89 348

23 Schönfeld, Angela 999903492 79 75 65 77 296
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WK LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 93 95 95 95 378

2. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 98 93 96 90 377

3. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 94 94 92 91 371

4. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 90 94 92 94 370

5. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 85 95 95 94 369

6. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 90 95 90 93 368

7. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 90 96 90 92 368

8. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 92 91 91 92 366

9. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 87 90 93 93 363

10. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 89 90 94 90 363

11. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 89 91 88 92 360

12. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 86 92 92 90 360

13. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 94 86 85 92 357

14. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 86 85 91 87 349

15. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 89 82 89 87 347

16. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 86 89 88 81 344

17. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 81 86 87 86 340

18. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 87 84 84 84 339

19. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 85 83 86 84 338

20. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 88 78 85 77 328

21. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 76 80 88 82 326

22. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 80 78 79 83 320



23. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 78 86 71 80 315

24. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 84 76 84 68 312

25. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 83 69 83 72 307

26. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 81 76 60 70 287

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 02:44:04



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WK LUFTPISTOLE TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Die Blinden 1686 185 183 189 183 740

32 Borschke, Kristian 999901291 98 93 96 90 377

31 Graichen, Matthias 999901290 87 90 93 93 363

2. Havana forever 1618 179 187 187 185 738

34 Boldt, Henry 44252904 93 95 95 95 378

33 Gersdorf, Falko 44252899 86 92 92 90 360

3. Team KaiRio 1815 175 191 185 186 737

19 Schlegel, Kai 999900634 85 95 95 94 369

20 Ketzlin, Mario 223400173 90 96 90 92 368

4. Das Wunder 1582 182 186 181 185 734

37 Jauert, Christian 44252901 90 95 90 93 368

38 Schmidt, Andreas 44252900 92 91 91 92 366

5. Im Durchschnitt normal-groß 1812 176 179 183 181 719

42 von Bredow, Constantin 44260402 90 94 92 94 370

41 Hellwig, Sabine 44252577 86 85 91 87 349

6. Holy Shot 1793 175 180 179 177 711

43 Koch, Mario 44252927 94 94 92 91 371

44 Böttcher, Andreas 999903494 81 86 87 86 340

7. Potsdamer Diabolos 1774 178 173 177 179 707

28 Stillfried, Michael 44252921 89 91 88 92 360

27 Lindner, Sebastian 999902163 89 82 89 87 347

8. De Bördejungs 1809 176 174 178 174 702

22 Huth, Marcel 999903491 89 90 94 90 363

21 Nitschke, Stefan 999903490 87 84 84 84 339

9. Nicht zu Fassen 1726 182 164 170 169 685

40 Poppe, Rene´ 999902155 94 86 85 92 357

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 88 78 85 77 328

10. Kimme und Korn 1811 156 158 167 165 646

25 Brien, Yara Pauline 223400079 76 80 88 82 326

26 Brien, Oliver 223400081 80 78 79 83 320

11. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 168 152 169 156 645

36 Krause, Rebekka 999903265 85 83 86 84 338

35 Dachroth, Sören 999903068 83 69 83 72 307

12. Double A Ction 1810 167 165 148 151 631

24 Nippert, Andre´ 999903493 86 89 88 81 344

23 Schönfeld, Angela 999903492 81 76 60 70 287



13. Nicht gut aber schön 1768 162 162 155 148 627

29 Wolf, Nadine 999903070 78 86 71 80 315

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 84 76 84 68 312

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 04.10.2022 um 12:43:06



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WK LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 93 95 96 90 374

2. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 93 91 94 95 373

3. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 87 98 92 93 370

4. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 91 95 87 95 368

5. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 94 89 91 94 368

6. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 89 92 93 90 364

7. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 89 91 94 89 363

8. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 90 91 89 92 362

9. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 92 90 86 92 360

10. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 89 89 93 86 357

11. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 91 87 87 90 355

12. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 89 88 89 87 353

13. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 90 89 87 87 353

14. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 85 89 90 85 349

15. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 80 89 88 90 347

16. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 90 87 84 83 344

17. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 90 83 79 86 338

18. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 84 85 83 85 337

19. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 89 82 81 84 336

20. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 80 80 83 90 333

21. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 76 88 85 84 333

22. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 81 79 83 74 317



23. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 76 78 79 72 305

24. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 71 70 77 79 297

25. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 64 70 83 73 290

26. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 72 70 71 74 287

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 05:55:28



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WK LUFTPISTOLE TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Team KaiRio 1815 181 187 183 187 738

19 Schlegel, Kai 999900634 87 98 92 93 370

20 Ketzlin, Mario 223400173 94 89 91 94 368

2. Das Wunder 1582 182 182 188 184 736

38 Schmidt, Andreas 44252900 93 91 94 95 373

37 Jauert, Christian 44252901 89 91 94 89 363

3. Die Blinden 1686 183 185 173 187 728

31 Graichen, Matthias 999901290 91 95 87 95 368

32 Borschke, Kristian 999901291 92 90 86 92 360

4. Potsdamer Diabolos 1774 181 178 176 182 717

28 Stillfried, Michael 44252921 90 91 89 92 362

27 Lindner, Sebastian 999902163 91 87 87 90 355

5. Im Durchschnitt normal-groß 1812 179 179 177 173 708

42 von Bredow, Constantin 44260402 89 92 93 90 364

41 Hellwig, Sabine 44252577 90 87 84 83 344

6. Havana forever 1618 175 178 177 172 702

33 Gersdorf, Falko 44252899 90 89 87 87 353

34 Boldt, Henry 44252904 85 89 90 85 349

7. Nicht zu Fassen 1726 173 174 176 171 694

40 Poppe, Rene´ 999902155 89 89 93 86 357

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 84 85 83 85 337

8. De Bördejungs 1809 178 170 170 171 689

22 Huth, Marcel 999903491 89 88 89 87 353

21 Nitschke, Stefan 999903490 89 82 81 84 336

9. Holy Shot 1793 169 173 175 162 679

43 Koch, Mario 44252927 93 95 96 90 374

44 Böttcher, Andreas 999903494 76 78 79 72 305

10. Kimme und Korn 1811 161 159 166 164 650

26 Brien, Oliver 223400081 80 80 83 90 333

25 Brien, Yara Pauline 223400079 81 79 83 74 317

11. Nicht gut aber schön 1768 144 159 171 163 637

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 80 89 88 90 347

29 Wolf, Nadine 999903070 64 70 83 73 290

12. Double A Ction 1810 147 158 162 163 630

24 Nippert, Andre´ 999903493 76 88 85 84 333

23 Schönfeld, Angela 999903492 71 70 77 79 297



13. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 162 153 150 160 625

36 Krause, Rebekka 999903265 90 83 79 86 338

35 Dachroth, Sören 999903068 72 70 71 74 287

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 05:55:33



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 94 94 95 93 376

2. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 93 90 94 95 372

3. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 91 90 95 94 370

4. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 95 91 93 91 370

5. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 93 92 93 90 368

6. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 91 90 93 93 367

7. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 94 90 92 90 366

8. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 90 89 92 94 365

9. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 90 91 92 86 359

10. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 85 91 89 92 357

11. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 88 85 90 93 356

12. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 86 90 90 90 356

13. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 88 88 86 93 355

14. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 81 90 89 90 350

15. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 90 85 85 88 348

16. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 81 91 83 86 341

17. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 79 85 88 88 340

18. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 78 87 85 85 335

19. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 81 85 83 84 333

20. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 79 85 81 81 326

21. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 80 83 87 75 325

22. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 77 83 77 80 317



23. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 82 78 77 80 317

24. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 74 81 75 79 309

25. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 66 80 71 79 296

26. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 70 77 62 67 276

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 08:52:36



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTPISTOLE TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Die Blinden 1686 188 184 187 183 742

32 Borschke, Kristian 999901291 94 94 95 93 376

31 Graichen, Matthias 999901290 94 90 92 90 366

2. Das Wunder 1582 184 182 186 183 735

37 Jauert, Christian 44252901 93 92 93 90 368

38 Schmidt, Andreas 44252900 91 90 93 93 367

3. Havana forever 1618 185 182 185 177 729

34 Boldt, Henry 44252904 95 91 93 91 370

33 Gersdorf, Falko 44252899 90 91 92 86 359

4. Im Durchschnitt normal-groß 1812 172 180 184 184 720

42 von Bredow, Constantin 44260402 91 90 95 94 370

41 Hellwig, Sabine 44252577 81 90 89 90 350

5. Team KaiRio 1815 171 181 179 182 713

20 Ketzlin, Mario 223400173 85 91 89 92 357

19 Schlegel, Kai 999900634 86 90 90 90 356

6. Potsdamer Diabolos 1774 176 173 176 186 711

28 Stillfried, Michael 44252921 88 85 90 93 356

27 Lindner, Sebastian 999902163 88 88 86 93 355

7. Nicht zu Fassen 1726 168 176 177 179 700

40 Poppe, Rene´ 999902155 90 89 92 94 365

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 78 87 85 85 335

8. Holy Shot 1793 170 173 171 175 689

43 Koch, Mario 44252927 93 90 94 95 372

44 Böttcher, Andreas 999903494 77 83 77 80 317

9. De Bördejungs 1809 169 170 173 176 688

21 Nitschke, Stefan 999903490 90 85 85 88 348

22 Huth, Marcel 999903491 79 85 88 88 340

10. Kimme und Korn 1811 162 161 164 155 642

26 Brien, Oliver 223400081 80 83 87 75 325

25 Brien, Yara Pauline 223400079 82 78 77 80 317

11. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 147 171 154 165 637

36 Krause, Rebekka 999903265 81 91 83 86 341

35 Dachroth, Sören 999903068 66 80 71 79 296

12. Nicht gut aber schön 1768 153 166 156 160 635

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 79 85 81 81 326

29 Wolf, Nadine 999903070 74 81 75 79 309



13. Double A Ction 1810 151 162 145 151 609

24 Nippert, Andre´ 999903493 81 85 83 84 333

23 Schönfeld, Angela 999903492 70 77 62 67 276

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 08:52:40



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WK LUFTPISTOLE

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 282 88 370

2. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 273 95 368

3. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 273 93 366

4. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 271 93 364

5. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 269 91 360

6. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 267 90 357

42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 263 94 357

8. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 268 88 356

9. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 268 87 355

28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 269 86 355

11. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 268 86 354

12. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 262 90 352

13. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 265 84 349

14. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 260 88 348

15. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 256 86 342

43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 261 81 342

17. 24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 260 80 340

18. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 255 84 339

19. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 257 80 337

20. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 254 81 335

21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 249 86 335

22. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 242 84 326

23. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 250 74 324



24. 30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 235 82 317

25. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 228 78 306

26. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 207 54 261

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 11:53:22



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WK LUFTPISTOLE TEAM

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. Das Wunder 1582 555 183 738

37 Jauert, Christian 44252901 282 88 370

38 Schmidt, Andreas 44252900 273 95 368

2. Die Blinden 1686 542 184 726

32 Borschke, Kristian 999901291 273 93 366

31 Graichen, Matthias 999901290 269 91 360

3. Havana forever 1618 533 183 716

34 Boldt, Henry 44252904 271 93 364

33 Gersdorf, Falko 44252899 262 90 352

4. Team KaiRio 1815 536 175 711

20 Ketzlin, Mario 223400173 268 88 356

19 Schlegel, Kai 999900634 268 87 355

5. Im Durchschnitt normal-groß 1812 528 178 706

42 von Bredow, Constantin 44260402 263 94 357

41 Hellwig, Sabine 44252577 265 84 349

6. Nicht zu Fassen 1726 528 174 702

40 Poppe, Rene´ 999902155 268 86 354

39 Kuhnhardt, Tim 999903073 260 88 348

7. Potsdamer Diabolos 1774 524 170 694

28 Stillfried, Michael 44252921 269 86 355

27 Lindner, Sebastian 999902163 255 84 339

8. Holy Shot 1793 515 162 677

43 Koch, Mario 44252927 261 81 342

44 Böttcher, Andreas 999903494 254 81 335

De Bördejungs 1809 505 172 677

22 Huth, Marcel 999903491 256 86 342

21 Nitschke, Stefan 999903490 249 86 335

10. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 495 168 663

36 Krause, Rebekka 999903265 267 90 357

35 Dachroth, Sören 999903068 228 78 306

Kimme und Korn 1811 499 164 663

26 Brien, Oliver 223400081 257 80 337

25 Brien, Yara Pauline 223400079 242 84 326

12. Nicht gut aber schön 1768 485 156 641

29 Wolf, Nadine 999903070 250 74 324

30 Hernjokl, Elisabeth 999901319 235 82 317

13. Double A Ction 1810 467 134 601

24 Nippert, Andre´ 999903493 260 80 340



23 Schönfeld, Angela 999903492 207 54 261
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
9.WK LUFTPISTOLE FINALE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 38 Schmidt, Andreas
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252900 99.5 99.5

2. 42 von Bredow, Constantin
Schützenverband Berlin-Brandenburg

44260402 98.7 98.7

3. 34 Boldt, Henry
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252904 97.2 97.2

4. 32 Borschke, Kristian
Priv. SG zu Rötha

999901291 95.2 95.2

5. 31 Graichen, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 94.0 94.0

37 Jauert, Christian
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252901 94.0 94.0

7. 20 Ketzlin, Mario
PSV Olympia Berlin e.V.

223400173 93.9 93.9

8. 33 Gersdorf, Falko
Prenzlauer Schützenverein e.V.

44252899 93.7 93.7

9. 36 Krause, Rebekka
SG zu Rötha

999903265 93.1 93.1

10. 19 Schlegel, Kai
SC Windecken

999900634 92.7 92.7

11. 39 Kuhnhardt, Tim
SG zu Rötha

999903073 92.6 92.6

12. 21 Nitschke, Stefan
SV Domersleben

999903490 92.0 92.0

13. 40 Poppe, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 91.6 91.6

14. 22 Huth, Marcel
SV Domersleben

999903491 89.7 89.7

15. 28 Stillfried, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 89.4 89.4

16. 25 Brien, Yara Pauline
PSV Olympia Berlin e.V.

223400079 89.1 89.1

17. 27 Lindner, Sebastian 
SGi zu Potsdam

999902163 88.6 88.6

18. 41 Hellwig, Sabine
NBSG

44252577 87.4 87.4

19. 44 Böttcher, Andreas
SGm Strausberg e.V.

999903494 86.9 86.9

30 Hernjokl, Elisabeth
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999901319 86.9 86.9

21. 43 Koch, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 85.5 85.5

24 Nippert, Andre´
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903493 85.5 85.5



23. 26 Brien, Oliver
PSV Olympia Berlin e.V.

223400081 84.6 84.6

24. 35 Dachroth, Sören
SG zu Rötha

999903068 82.4 82.4

25. 29 Wolf, Nadine
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903070 76.3 76.3

26. 23 Schönfeld, Angela
Prenzlauer Schützenverein e.V.

999903492 57.6 57.6
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